
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

společnost:
se sídlem:

,,Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín"
Louky 330, 763 02 Zlín

správce: EUROVIA CZ a.s.
se sídlem u Michelského lesa 1581/2, M ichle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín
IČO: 452 74 924
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1561

společník 2: SMO a.s.
se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
IČO: 423 39 839
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624

společník 3: KKS spol. s r.o.
se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín
IČO: 423 40 802
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3965
(dále jen uDodavateľ)

se tímto zavazuje, Že ve smyslu ČI. XV. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ [AKÁZKY Zadávací
dokumentace veřejné zakázky ,,Přednádražní prostor - l. B etapa - Vsetín" poskytne Zadavateli č. 1 - městu Vsetín
se sídlem Svárov 1808, 755 24 Vsetín, lČ: 00304450 (dále jen ,,Zadavatel č. l") sdílené bankovní záruky vystavené

bankou, a to

- ke dni protokolárnIho předáni a převzetí staveniště bankovní záruku za řádné a včasné provedeni díla ve
výši 10 000 000 KČ, která bude krýt finanční nároky Zadavatele č. 1, které mu vzniknou z důvodu porušení
povinností Dodavatele ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu provádění díla, které Dodavatel nesplní
ani po přechozľ písemné výzvě Zadavatele č. 1 s účinností po celou dobu provádění díla, tj. do dne
protokolárnIho předání a převzetí díla

- ke dni protokolárnIho předání a převzetí díla bankovní záruku za řádné plnění záručních, smluvních a
zákonných podmínek ve výši 5 000 000 KČ, která bude krýt finanční nároky Zadavatele č. 1 po celou záruční
dobu 60 měsíců ode dne protokolárního předánI a převzetí, které mu vzniknou z důvodu porušení
povinností Dodavatele ze smlouvy o dílo nebo ze zákona v průběhu záruční doby, které Dodavatel nesplní
ani po předchozí písemné výzvě Zadavatele č. 1

Bankovní záruky budou vystaveny jako neodvolatelné, bezpodmínečné a vyplatitelné na první požadavek Zadavatele
č. 1 bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného Čerpání.
Záruční listiny budou vystaveny elektronicky a budou Zadavateli č. 1 předány prostřednictvím datové schránky
v termínu výše uvedeném. '

Toto prohlášení činí Dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom vŠech následků
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Ve Zlíně dne 16.02.2024

spo

391



l


